vt. s̄. in p̄n. p̄ne suo renūciare fauori. d̄ regu. ad ap̄licā C. d̄ legi. q̄d fauore. z facit. ff. d̄ no. op. nū. l. j. s̄. z post op̄is. s̄. d̄ elec. p̄uida. li. vj. vbi nō valet p̄firmario fa/ cta illa inq̄stioe omissa q̄ p̄mitit debeat. ita nec h̄ va/ leat nō premissa hac assignatiōe: ad idē. eo. et. c. fi. vbi omisso citatiōis vitia p̄firmatio nē. Itē p̄ h̄. e. et. cū dilect. vbi nō valet collatio post inhibitiōnē legari. Ad idē p̄dī. de. de. si soli. h̄. aur. vbi inhi/ bitio executoris ad cōpellēdū af/ ficite etiā sine de/ creto: nā p̄ opa/ tur ep̄ssa inhi/ bitio q̄ māda/ vt ibi parz. z sic r̄idēt ad p̄ncipi/ um ipsi. de. de. de. de. dilect. in p̄n̄ allegatas. Itē nō ob. q̄ h̄ no apponit de/ creto: q̄ sufficite legislatoz aliqd

Dioecsanis sub obrestatione diuini iudicij districti. Inhi/ bentes ne p̄sentatiū aliquem per quamcūq̄ p̄sonam ecclē/ stasticā ius p̄sentandi ad ec/ clesiam aliquā habentē ad/ mittant: nisi infra certum ter/ minū competentē per dioe/ sanos ipsos p̄sentatiū p̄fē/ gendū ipsi p̄ntato fuerit co/ ram eis: vt prescribit con/ grua de p̄uentibz p̄fē/ portio assignata: quam si for/ san iudem p̄sentatēs infra terminū ipsum assignare ne/ glexerint: ne factum eo z no/ ceat p̄ntato statuimus: vt ex

phibuisse zē. C. de legibz non dubiū. de regu. iur. q̄e/ tra. li. vj. cum p̄cor. Nec est verum q̄ hic verset soluz fauor institui: sed institui: imo verset fauore ecclē/ sticā salus aiarū: vt patet in de. de. p̄ben. z sic renū/ ciare non potuerūt. facit q̄d dixi post p̄no. Hostien. et Compst. de rescrip. cum dilecta. sup. iij. glo. p̄ h̄ vi/ detur q̄ institutio vel p̄firmatio nō valeat: pura q̄ cū dioecsanos non recipiat potestatem p̄firmadi ab hac p̄stitutiōne: sed de p̄stitutiō iurisdictionē habenti cer/ tum modum sine decreto: q̄ p̄firmatio p̄ra hanc inhi/ bitione facta valeat: z q̄ hoc sit de mēte colligo p̄ ver/ bum precedens sub obrestatiōe zē. fauore tamē q̄ pu/ niendus est faciens: vt in de. de. si soli. cum p̄cor. facit f̄. de iudicis. c. vno. Ad de. de. p̄uida respondeo q̄ ibi ordinari. recuperat iurisdictionē per p̄stitutiōnē Bre. q̄uis. eo ritu. sed modificatam. si ergo modum non ser/ uet deficit iurisdictione. fact. ff. de transac. cum hi s̄. si p̄/ tor. z de. de. eo. qui sub en. vel cu. l. magis. s̄. si es alienū Ad decreta. vlti. eo. ritu. dico q̄ ex vi decreti non valz ibi p̄firmatio que alias valuisset in de. de. cum dilectul/ et decreta. si soli. ver. aur. erat ius alteri acquisitum p̄ quo scribebatur. l. non dubium. loquitur in his que ha/ bent perpetuam p̄hibitionis causam. vt no. de spon. duozum. tua. que hic cessat: nam etiā post institutio/ nem assignatio fieri potest vt sequitur: z ad hoc adde/ q̄d dixi. s̄. ea. compila. de sequēstra. possēt. c. vno. ver. aqua. i. p̄sentarum. instituēdi ad regimen ecclē/ stie vel curam populi. k. Ius p̄sentandi. non nudum: sed vna cum dominio temporalium: vt f̄. s̄. sane. Alias non fieret assignatio ista quia recetoz to/ tum haberet. super quo vide quod scripsi. de p̄ben. de monachis. super fi. vlti. glo. l. Competentem de elec. c. j. de appella. cum sit. m. Cozam. vide q̄d super hac dictione no. de elec. vt circa. lib. vj. n. Iplum. a dioecano statutum. o. P̄corat facit de electio. publicato. z ad ea que ibi scripsi. in. p. q. p. Et t̄c. id est. lapsio termino: z extremū tempus designat. ff. de p̄dī. z demon. l. iij. in fi.